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Erstatning, kan komme til at gøre det 
paa fyldestgørende Maade. 

Det samme ærede Medlem gjorde den 
Bemærkning om § 5, mellemste Stykke, 
li vor i der staar, at er Planen ikke god- 
kendt inden et Aar fra Bekendtgørelsens 
Dato, bortfalder den heromhandlede Virk- 
ning af Bekendtgørelsen, at det var for 
lang en Frist, man her havde givet, man 
kunde klare sig med en kortere Frist end 
et Aar. Jeg skal være villig til at for- 
handle om dette; dersom man kan komme 
igennem det paa et halvt Aar eller et 
færre Antal Maaneder end her foreslaaet, 
er . det rimeligt, at man gør det, men paa 
den anden Side synes jeg, man skal vogte 
sig for at snævre det hele saaledes ind, 
at man ikke kan faa Tid til at overveje 

- det paa fyldestgørende Maade. 
Hilter disse Bemærkninger skal jeg 

slutte med at sige Tak for den Modtagelse, 
Lovforslaget har faaet. Nu gaar det '-jo 
efter hvad jeg har hørt, i Udvalg det 
finder jeg rimeligt 홢, og jeg haaber saa, 
at åen Behandling, der skal gives Lovfor- 
slaget i Udvalget, maa forme sig i Over- 
ensstemmelse med de Udtalelser, der er 
faldet her, og at vi hurtigt maa kunne naa 
til et R e s u l t a t . .  

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling 

vedtoges uden Afstemning. 

JolJannes Jensen:  Jeg tillader mig 
at foreslaa, at Lovforslaget henvises til et 
Udvalg paa 15 - Medlemmer. 

Uden Forhandling eller Afstemning 
vedtoges dette Forslag. 

Formanden: Efter Anmodning skal 
jeg lade den sidste Sag paa Dagsordenen 
udgaa til Behandling i et senere Møde. 

Tingets næste Møde afholdes i Dag 
Kl. 31/2' og Dagsordenen er da: 

Eventuelt: Første Behandling af;" 

Forslag til Lov om midlertidige Æn- 
dringer i Toldlovgivningen. 

- , Mødet hævet KL 310. 

,20de Møde .  

Fredag den 28. November Kl. 3:l/g. 

Den eneste Sag paa Dagsordenen var: 

Eventuelt: FørsteBéhandling af Forslag 
til Lov om midlertidige Ændringer i Told- 
lovgivningen. 

I I (Lovforslaget findes i Tillæg C. Sp. 39). 

. 'Formanden.:'  ̂ Sagen kan ikke be- 
handles i dette Møde uden Tingets Sam- 
tykke: men hvis ingen gør Indsigelse, be- 
tragter jeg Samtykket som givet. (Op- 
hold). Det 'er givet. 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

Fiitaiismiiiisfcereii (Bramsnæs): Da 
den nugældende Lov af 20. Juni dette 
Aar blev behandlet i Rigsdagen, blev der 
i Folketinget indsat en Bestemmelse om, 
at visse Satser skulde bortfalde inden 1. 
December i Aar. Det Ændringsforslag, 
der blev stillet med dette Formaal for * ' 
Øje, stillede jeg selv, og Hensigten var 
ikke, :at Toldsatserne for alle de i disse 
Paragraffer omhandlede Varer skulde bort- 
falde, men Hensigten var at give Tid til 
at finde en saadan Deling af Toldpositio- 
nerne, at den højere Told, som i Almin- 
delighed indeholdtes i Loven, ikke kom 
til at omfatte Grønkonserves. Jeg forstod 
den G-ang, at det var et almindeligt Ønske 
i Rigsdagen, at man kunde forme Loven 
saaledes, at Grønkonserves blev undtaget 
fra den højere Beskatning, og der er 'nu 
udarbejdet et Forslag, som foretager denne 
Deling mellem Grønkonserves og de 
øvrige Varer: saaledes, at Grønkonserves 
undtages fra den højere Beskatning, 
som Loven, i øvrigt foreskriver. Lov- 
forslaget har været behandlet i Folketin- . 
get og er dér vedtaget enstemmigt, idet 
man dog fra enkelte Partiers Side mente, 
at man ogsaa burde have den høiere 
Toldsats for Grønkonserves. Imidlertid 
blev ved tredie Behandling Forslaget ved- 
taget ved Stemmer fra alle Partier, og det 
foreligger nu til det høje Landstings Be- 
handling, vedtaget i Folketinget,- som det 


